
Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024 г. № 21-п

Об утверждении стоимости 1 машино-часа работы техники муниципального
предприятия  города  Игарки  Управляющая  компания  «Дирекция
муниципального заказа» на 2024 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Порядком  принятия  решений  об  установлении
тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений
города  Игарки,  утвержденным  решением  Игарского  городского  Совета
депутатов от 29.04.2019 № 10-44, руководствуясь статьями 6, 25, 26, 27, 34, 35
Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  на  2024  год  стоимость  1  машино-часа  работы  техники
муниципального  предприятия  города  Игарки  Управляющая  компания
«Дирекция  муниципального  заказа»  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские
новости». 

Исполняющая полномочия
главы города                                                                                С.А. Лебедева

Исмиханова Ксения Петровна
8(39172) 2-25-60 



Приложение 
к постановлению администрации 
города Игарки 
от 26.01.2024 № 21-п

Стоимость 1 машино-часа работы техники 
муниципального предприятия города Игарки Управляющая компания

«Дирекция муниципального заказа» 
на 2024 год

№
п/п

Наименование техники, оказывающей транспортные услуги
Стоимость, руб.,

без НДС

1

ГАЗ 27527(Соболь) № О903КВ

2 886,93
УАЗ 390995-04 аварийный № Н203РУ 
Volkswagen № В799АА
УАЗ 315142 № С119АО
ГАЗ 3215 № С979УЕ

2
ЗИЛ ММЗ-495710 самосвал ЦОК № А663МК

3 434,13
ЗИЛ 131 бортовой № С116АО

3
КАМАЗ 43255-АЗ-06 № О744КВ

4 212,66
КАМАЗ 5511 самосвал № А678МК

4
КАМАЗ 6520-06 самосвал № О753КВ

4 446,61
КАМАЗ 6520-06 самосвал № В747ЕЕ

5 ПАЗ 32054 автобус №В882АА 3 733,22
6 КАМАЗ 43253 ТС КО 520А ас/машина № О743КВ 4 415,93
7 КАМАЗ 43206 КС автокран № В867АА 3 662,50
8 Урал ВКМ 54534 буровая № О740КВ 2 968,77
9 ГАЗ 3309 водовозка № В842АА 4 039,03
10 ВОВСАТ S-150 мини-погрузчик № 24КУ0851 4 641,57
11 KOMATSU PC 220 экскаватор № 24КУ0853 3 506,61
12 К 704-4Р-ДМ15 трактор дорожный № 24ХЕ3470 5 293,13
13 Шнекоротор МТЗ-82-Белорус № 24КК1798 5 051,70
19 Автогрейдер ГС-14.02 № 24КК1797 4 971,71
20 КАМАЗ УМД-532 № В749ЕЕ 5 631,98
21 Boulder BDR-36 фронтальный погрузчик №24КК1796 4 421,84


